

Jakob Ø. Jensen Holding ApS
Svendshøjvej 5
7830 Vinderup

CVR-nummer 33510721

Årsrapport

1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. maj 2020



Jakob Østergaard Jensen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskab

Jakob Ø. Jensen Holding ApS
Svendshøjvej 5
7830 Vinderup

Hjemstedskommune: Holstebro
CVR-nummer: 33510721
Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion

Jakob Østergaard Jensen

Revisor

Dansk Revision Skive
Registreret revisionsaktieselskab
Reservevej 79
7800 Skive

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje datterselskabsaktier og anden investering efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Faldet i prisen på minkskind har betydet at datterselskabet har underskud i 2019, der har herudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2019 DKK	2018 1.000 DKK
------	-------------------	-------------	-------------------

Perioden 1. januar - 31. december

Bruttofortjeneste	-9.743	-7
Resultat før finansielle poster	-9.743	-7
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	-231.660	-115
Finansielle indtægter	4.986	5
Finansielle omkostninger	-75	0
Årets resultat	-236.492	-117

Forslag til resultatdisponering:

Foreslået udbytte	0	54
Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	231.660	68
Overført resultat	-468.152	-238
Resultatdisponering i alt	-236.492	-117

1 Antal beskæftigede

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	2.564.861	2.797
	Finansielle anlægsaktiver	2.564.861	2.797
	Anlægsaktiver i alt	2.564.861	2.797
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	245.665	265
	Tilgodehavender	245.665	265
	Likvide beholdninger	304	0
	Omsætningsaktiver i alt	245.969	265
	Aktiver i alt	2.810.830	3.062

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.669.368	2.438
	Overført resultat	-59.080	409
	Foreslået udbytte	0	54
3	Egenkapital i alt	2.690.288	2.981
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	115.542	76
	Kortfristede gældsforpligtelser	120.542	81
	Gældsforpligtelser i alt	120.542	81
	Passiver i alt	2.810.830	3.062
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019	2018
	DKK	1.000 DKK
1 Antal beskæftigede		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	490.000	500
Afgang i årets løb	0	-10
Kostpris 31. december	<u>490.000</u>	<u>490</u>
Værdireguleringer 1. januar	2.306.521	2.471
Årets resultatandel	-231.660	-115
Værdiregulering på afhændede aktiver	0	-49
Værdireguleringer 31. december	<u>2.074.861</u>	<u>2.307</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder i alt	<u>2.564.861</u>	<u>2.797</u>

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Østergaard Jensen A/S	Holstebro	49%

3 Egenkapital	Virksom-	Reserver	Overført	Foreslået	I alt
	hedskapi-	for netto-	resultat	udbytte	
	tal	opskriv-			
	1.000 DKK	ninger	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	80	2.438	409	54	2.981
Udbetalt udbytte	0	0	0	-54	-54
Årets resultat	0	232	-468	0	-236
Egenkapital ultimo	<u>80</u>	<u>2.669</u>	<u>-59</u>	<u>0</u>	<u>2.690</u>

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhed Østergaard Jensen A/S's banklån, max. TDKK 1.250.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
